صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان
مدیر هنری: سمیرا هاشمی
ایمیل روزنامه: info@emroz.today
وب گاه روزنامه: www.todayonline.ir
لیتو گرافی و چاپ: ریحان

سده ششم آذر ۱۴۰۲ / ۲۸ نوامبر ۲۰۲۳ / شماره ۱۴۰۷

دور رهبرید ایران خودرو در توسعه محصولات نوین

تعمیلات بازارهای داخلی و بین‌المللی، شرایط زیست‌محیطی و بحران سوخت از فاکتورهای مهم تمایل به برقی‌سازی خودروهاست مدیرعامل شرکت جامع تحقیق و توسعه فناوری‌های خودرو (چتکو) گفت: «در حال حاضر صنعت خودرو در شرایط تاریخی بسیار مهمی قرار گرفته و بسیاری از مسیرهای آینده این صنعت در قالب فناوری‌های جدید پیشرفته است.»